СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта  2021                                                             года  № 13

Об исправлении технической ошибки

В целях исправления технической ошибки в решении Совета депутатов
муниципального образования Иссадское сельское поселение  от 16.02.2021
года  №  7  «О  внесении  изменений  в  решение  совета  депутатов  №  48  от
18.12.2013 года «Об утверждении методики определения величины арендной
платы  за  пользование  муниципальным  имуществом  в  муниципальном
образовании  Иссадское  сельское  поселение   Волховского  муниципального
района Ленинградской области (с  изменениями от  12.12.2016 года №56)»,
руководствуясь Уставом МО Иссадское сельское поселение, Совет депутатов
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области  р е ш и л

1. В  решении  Совета  депутатов  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение   от  16.02.2021   года   №  7   «О  внесении
изменений  в  решение  совета  депутатов  №  48  от  18.12.2013  года  «Об
утверждении  методики  определения  величины  арендной  платы  за
пользование  муниципальным  имуществом  в  муниципальном  образовании
Иссадское  сельское  поселение   Волховского  муниципального  района
Ленинградской области (с изменениями от 12.12.2016 года №56)» устранить
допущенную техническую ошибку в пункте 2  после слов «обслуживание
объектов  жизнеобеспечения  населения  общественная  баня  -  »  читать
правильно «0,15».
       2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете
«Волховские огни» и размещению на официальном сайте  муниципального
образования Иссадское сельское поселение.
       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

4. Решение вступает в силу с 1 февраля 2021 года.

Глава муниципального образования

Иссадское сельское поселение                                                     Е.А. Трошкин